



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

## CAPITAL DO FEIJÃO

### RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

#### Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

- **CENTRO OESTE – COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME – CNPJ 73.334.476/0001-32**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	2	UNID.	MESA PARA IMPRESSORA EM MDP, LARGURA 0,65M X COMPRIMENTO 0,80M X PROFUNDIDADE 0,50M.	5004,REALME	122,00	244,00
33	6	UNID.	CONJUNTO DE MESA PARA REFEITÓRIO: MESA COM TAMPO EM MDF COM 3 METROS DE COMPRIMENTO E 1 METRO DE LARGURA NA COR BRANCA. PÉS EM FERRO. CONTER 2 BANCOS COM ASSENTOS EM MDF, COR BRANCA, MEDINDO 3 METROS DE COMPRIMENTO E 0,40 METROS DE LARGURA. ESTRUTURA DOS PÉS DOS BANCOS EM FERRO.	QL300, BRINQMOV	1.835,50	11.013,00
					<b>TOTAL</b>	<b>11.257,00</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 11.257,00 (onze mil duzentos e cinquenta e sete reais).

- **ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA – ME – CNPJ 02.995.568/0001-15**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	4	UNID.	ESCRIVANINHA EM MDP COM 2 GAVETAS COM CHAVE ALTURA 750MM X LARGURA 1,20 X PROFUNDIDADE 61MM.	LUNASA	187,00	748,00
6	4	UNID.	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS COM CHAVE, LARGURA 0,47M X ALTURA 1,30M X PROFUNDIDADE 0,62M.	LUNASA	307,32	1.229,28
8	8	UNID.	ESCRIVANINHA MEDINDO 1,20M, EM MDP SEM GAVETAS.	LUNASA	156,80	1.254,40
11	8	UNID.	APARELHO DE SOM PORTATIL, COM ENTRADA USB, FM, MP3, 127V.	LENOXX	160,00	1.280,00
12	1	UNID.	CONGELADOR, 2 TAMPAS, CAPACIDADE MÍNIMA 420 LITROS, HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO 291 KG.	ESMLATEC	2.250,00	2.250,00
13	1	UNID.	FORNO ELÉTRICO, CAPACIDADE 45 LITROS, 127V, COR BRANCA.	NARDELI	400,00	400,00
14	1	UNID.	FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 30 LITROS, COR BRANCA, 127V.	ELECTROLUX	399,32	399,32
15	1	UNID.	TELEFONE SEM FIO, COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, CHAMADA EM CONFERÊNCIA, REGISTRO DE CHAMADAS E AGENDA TELEFÔNICA.	INTELBRAS	95,00	95,00
20	10	UNID.	PRATELEIRA EM AÇO COM 6 BANDEJAS/DIVISÓRIAS, MEDIDAS MÍNIMAS DE PROFUNDIDADE 30CM, LARGURA 92CM E ALTURA 192CM.	LUNASA	101,85	1.018,50
22	200	UNID.	CADEIRA PLÁSTICA, BRANCA, SEM BRAÇO, PESO MÁXIMO PERMITIDO 120 KG.	REI DO PLÁSTICO	27,20	5.440,00





ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

24	1	UNID.	FERRO ELÉTRICO, 127V, BASE ANTIADERENTE.	BRITANIA	80,00	80,00
25	1	UNID.	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS TIPO TANQUINHO 5KG, 127V.	SUGGAR	371,76	371,76
					<b>TOTAL</b>	<b>14.566,26</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 14.566,26 (quatorze mil quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e seis centavos).

➤ **M. J. GAMBETTA SOLUÇÕES INDUSTRIAIS - ME – CNPJ 22.572.455/0001-14**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	4	UNID.	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA COM RODAS, EM CORINO COM ESPUMA, COM REGULAGEM DE ALTURA, PESO MAXIMO SUPORTADO 95 KG.	VIANFLEX	123,67	494,68
3	2	UNID.	CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE, ESTOFADA EM CORINO SINTETICO, REGULAGEM DE ALTURA, APOIO PARA BRAÇOS, BASE CROMADA, PESO MAXIMO SUPORTADO 110 KG.	VIANFLEX	323,00	646,00
4	8	UNID.	CADEIRA TIPO SECRETARIA, ESTOFADA, SEM RODAS, COM ESPUMA, PESO MAXIMO SUPORTADO 95 KG.	VIANFLEX	61,46	491,68
7	2	UNID.	ARMARIO EM AÇO COM 8 DIVISORIAS, COM CHAVE EM CADA PORTA, ALTURA 1,80M X LARGURA 1,20M X PROFUNDIDADE 0,40M.	BIG METAL/P8	543,90	1.087,80
10	1	UNID.	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, ACOMPANHADA COM MICROFONE, CONTENDO RADIO, ENTRADA USB, CARTAO CARD E ENTRADA AUXILIAR, 127V.	LENOX/CA305	380,00	380,00
17	1	UNID.	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, JARRA INOX 2 LITROS, MÍNIMO 340 WATS DE POTÊNCIA, 127V.	CEMAF/CMF204	352,28	352,28



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

## CAPITAL DO FEIJÃO

19	1	UNID.	BEBEDOURO DE COLUNA INOX, COM 2 FONTES DE ÁGUA, VARIAÇÃO ADMISSÍVEL DE TENSÃO 127/220V, ALTURA 0,88CM X LARGURA 36,5 CM, PESO LÍQUIDO 13KG, FORNECE ÁGUA NATURAL E GELADA.	LIBELL/MASTER IN	460,99	460,99
23	18	UNID.	ARMARIO EM AÇO COM 2 PORTAS COM CHAVE, 3 DIVISÓRIAS/BANDEJAS. ALTURA 1,90 M X LARGURA 0,80 M X PROFUNDIDADE 0,32 M.	BIG METAL/ABM90	395,29	7.115,22
31	1	UNID.	MESA PARA REUNIAO, LARGURA 2,40M X 0,75M ALTURA X 1,20M PROFUNDIDADE.	VIANFLEX/TRR25 1	499,00	499,00
<b>TOTAL</b>						<b>11.527,65</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 11.527,65 (onze mil quinhentos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos).

➤ **MAGAZINE MÓVEIS TRÊS BARRAS LTDA – CNPJ 06.133.709/0001-41**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	8	UNID.	ARMARIO EM MDF, ALTURA 2,00M X LARGURA 0,94M.	NOTAVEL	425,00	3.400,00
16	1	UNID.	GELADEIRA COM SISTEMA FROST FREE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 323 LITROS, COR A ESCOLHER.	ELECTROLUX	1.374,00	1.374,00
26	1	UNID.	LAVADOURA DE PRESSÃO, 2.200 LIBRAS, MOTOR INDUÇÃO, 127V.	ELECTROLUX	545,00	545,00
27	2	UNID.	IMPRESSORA LASER COLORIDA COM SCANNER E TONNER.	HP	1.280,00	2.560,00
29	1	UNID.	ESTOFADO DE TRES LUGARES EM SUEDE, COM 1,95M DE COMPRIMENTO.	PEÇA UNICA	505,00	505,00
<b>TOTAL</b>						<b>8.384,00</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 8.384,00 (oito mil trezentos e oitenta e quatro reais).

➤ **PILATTI & ZANCANARO LTDA - ME – CNPJ 11.549.362/0001-52**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	1	UNID.	BEBEDOURO PARA GALÃO DE 20 LITROS, BRANCO, VOLTAGEM 127/220V.	POLAR	374,55	374,55
30	5	UNID.	COMPUTADOR COMPLETO, COM 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD 500GB, COM MONITOR DE 19,5 POLEGADAS.	EVUS	1.265,47	6.327,35
<b>TOTAL</b>						<b>6.701,90</b>





ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Valor total do fornecedor: R\$ 6.701,90 (seis mil setecentos e um reais e noventa centavos).

➤ **PRIDE ATACADO LTDA - ME – CNPJ 20.732.659/0001-40**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	2	UNID.	TELEVISOR EM LED 32 POLEGADAS, COM ENTRADA HDMI E USB, 127V.	AOC/LE32	900,00	1.800,00
21	12	UNID.	VENTILADOR DE PAREDE COM 3 HELICES, 60CM, CROMADO, 127V.	VENTISOL	151,90	1.822,80
32	1	UNID.	FOGÃO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS (SENDO 3 BOCAS SIMPLES E 3 BOCAS COM DUPLA CHAMA), COM FORNO.	CRISTALAÇO	1.284,45	1.284,45
<b>TOTAL</b>						<b>4.907,25</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 4.907,25 (quatro mil novecentos e sete reais e vinte e cinco centavos)

**Desclassificações:**

- **AILSON OSMAR FERNANDES – ME**
- **ANDERLE & SILVA LTDA**
- **V.A. OTTONI EQUIPAMENTOS - ME**

**Inabilitação:**

- **NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná, 30 de janeiro de 2018.

Marcio José Carlos  
Pregoeiro



**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**

**MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**  
**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018.**

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

**Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:**

**CENTRO OESTE – COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME – CNPJ 73.334.476/0001-32**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	2	UNID.	MESA PARA IMPRESSORA EM MDF, LARGURA 0,65M X COMPRIMENTO 0,80M X PROFUNDIDADE 0,50M.	5004,REALME	122,00	244,00
33	6	UNID.	CONJUNTO DE MESA PARA REFFITORIO: MESA COM TAMPO EM MDF COM 3 METROS DE COMPRIMENTO E 1 METRO DE LARGURA NA COR BRANCA. PÉS EM FERRO. CONTER 2 BANCOS COM ASSENTOS EM MDF, COR BRANCA, MEDINDO 3 METROS DE COMPRIMENTO E 0,40 METROS DE LARGURA. ESTRUTURA DOS PÉS DOS BANCOS EM FERRO.	QL300, BRINQMOV	1.835,50	11.013,00
					<b>TOTAL</b>	<b>11.257,00</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 11.257,00 (onze mil duzentos e cinquenta e sete reais).

**ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA – ME – CNPJ 02.995.568/0001-15**

EM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	4	UNID.	ESCRIVANINHA EM MDF COM 2 GAVETAS COM CHAVE ALTURA 750MM X LARGURA 1,20 X PROFUNDIDADE 61MM.	LUNASA	187,00	748,00
6	4	UNID.	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS COM CHAVE, LARGURA 0,47M X ALTURA 1,30M X PROFUNDIDADE 0,62M.	LUNASA	307,32	1.229,28
8	8	UNID.	ESCRIVANINHA MEDINDO 1,20M, EM MDF SEM GAVETAS.	LUNASA	156,80	1.254,40
11	8	UNID.	APARELHO DE SOM PORTATIL, COM ENTRADA USB, FM, MP3, 127V.	LENOXX	160,00	1.280,00
12	1	UNID.	CONGELADOR, 2 TAMPAS, CAPACIDADE MÍNIMA 420 LITROS, HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO 291 KG.	ESMLATEC	2.250,00	2.250,00
13	1	UNID.	FORNO ELÉTRICO, CAPACIDADE 45 LITROS, 127V, COR BRANCA.	NARDELI	400,00	400,00
14	1	UNID.	FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 30 LITROS, COR BRANCA, 127V.	ELECTROLUX	399,32	399,32
15	1	UNID.	TELEFONE SEM FIO, COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, CHAMADA EM CONFERÊNCIA, REGISTRO DE CHAMADAS E AGENDA TELEFÔNICA.	INTELBRAS	95,00	95,00
20	10	UNID.	PRATELEIRA EM AÇO COM 6 BANDEJAS/DIVISÓRIAS, MEDIDAS MÍNIMAS DE PROFUNDIDADE 30CM, LARGURA 92CM E ALTURA 192CM.	LUNASA	101,85	1.018,50
22	200	UNID.	CADEIRA PLÁSTICA, BRANCA, SEM BRAÇO, PESO MÁXIMO PERMITIDO 120 KG.	REI DO PLÁSTICO	27,20	5.440,00
24	1	UNID.	FERRO ELÉTRICO, 127V, BASE ANTIADERENTE.	BRITANIA	80,00	80,00
25	1	UNID.	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS TIPO TANQUINHO 5KG, 127V.	SUGGAR	371,76	371,76
					<b>TOTAL</b>	<b>14.566,26</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 14.566,26 (quatorze mil quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e seis centavos).

**M. J. GAMBETTA SOLUÇÕES INDUSTRIAIS - ME – CNPJ 22.572.455/0001-14**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	4	UNID.	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA COM RODAS, EM CORINO COM ESPUMA, COM REGULAGEM DE ALTURA, PESO MÁXIMO SUPORTADO 95 KG.	VIANFLEX	123,67	494,68
3	2	UNID.	CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE, ESTOFADA EM CORINO SINTETICO, REGULAGEM DE ALTURA, APOIO PARA BRAÇOS, BASE CROMADA, PESO MÁXIMO SUPORTADO 110 KG.	VIANFLEX	323,00	646,00
4	8	UNID.	CADEIRA TIPO SECRETARIA, ESTOFADA, SEM RODAS, COM ESPUMA, PESO MÁXIMO SUPORTADO 95 KG.	VIANFLEX	61,46	491,68
7	2	UNID.	ARMARIO EM AÇO COM 8 DIVISÓRIAS, COM CHAVE EM CADA PORTA, ALTURA 1,80M X LARGURA 1,20M X PROFUNDIDADE 0,40M.	BIG METAL/P8	543,90	1.087,80
10	1	UNID.	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, ACOMPANHADA COM MICROFONE, CONTENDO RADIO, ENTRADA USB, CARTAO CARD E ENTRADA AUXILIAR, 127V.	LENOX/CA305	380,00	380,00
17	1	UNID.	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, JARRA INOX 2 LITROS, MÍNIMO 340 WATS DE POTÊNCIA, 127V.	CEMAF/CMF204	352,28	352,28
19	1	UNID.	BEBEDOURO DE COLUNA INOX, COM 2 FONTES DE ÁGUA, VARIAÇÃO ADMISSIVEL DE TENSÃO 127/220V, ALTURA 0,88CM X LARGURA 36,5 CM, PESO LÍQUIDO 13KG, FORNECE ÁGUA NATURAL E GELADA.	LIBELL/MASTER IN	460,99	460,99
23	18	UNID.	ARMARIO EM AÇO COM 2 PORTAS COM CHAVE, 3 DIVISÓRIAS/BANDEJAS, ALTURA 1,90 M X LARGURA 0,80 M X PROFUNDIDADE 0,32 M.	BIG METAL/ABM90	395,29	7.115,22
31	1	UNID.	MESA PARA REUNIAO, LARGURA 2,40M X 0,75M ALTURA X 1,20M PROFUNDIDADE.	VIANFLEX/TRR251	499,00	499,00
					<b>TOTAL</b>	<b>11.527,65</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 11.527,65 (onze mil quinhentos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos).

**MAGAZINE MÓVEIS TRÊS BARRAS LTDA – CNPJ 06.133.709/0001-41**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	8	UNID.	ARMARIO EM MDF, ALTURA 2,00M X LARGURA 0,94M.	NOTAVEL	425,00	3.400,00
16	1	UNID.	GELADEIRA COM SISTEMA FROST FREE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 323 LITROS, COR A ESCOLHER.	ELECTROLUX	1.374,00	1.374,00
26	1	UNID.	LAVADOURA DE PRESSÃO, 2.200 LIBRAS, MOTOR INDUÇÃO, 127V.	ELECTROLUX	545,00	545,00
27	2	UNID.	IMPRESSORA LASER COLORIDA COM SCANNER E TONNER.	HP	1.280,00	2.560,00
29	1	UNID.	ESTOFADO DE TRÊS LUGARES EM SUEDE, COM 1,95M DE COMPRIMENTO.	PEÇA ÚNICA	505,00	505,00
					<b>TOTAL</b>	<b>8.384,00</b>



Valor total do fornecedor: R\$ 8.384,00 (oito mil trezentos e oitenta e quatro reais).

**PILATTI & ZANCANARO LTDA - ME – CNPJ 11.549.362/0001-52**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	1	UNID.	BEBEDOURO PARA GALÃO DE 20 LITROS, BRANCO, VOLTAGEM 127/220V.	POLAR	374,55	374,55
30	5	UNID.	COMPUTADOR COMPLETO, COM 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD 500GB, COM MONITOR DE 19,5 POLEGADAS.	EVUS	1.265,47	6.327,35
					<b>TOTAL</b>	<b>6.701,90</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 6.701,90 (seis mil setecentos e um reais e noventa centavos).

**PRIDE ATACADO LTDA - ME – CNPJ 20.732.659/0001-40**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	2	UNID.	TELEVISOR EM LED 32 POLEGADAS, COM ENTRADA HDMI E USB, 127V.	AOC/LE32	900,00	1.800,00
21	12	UNID.	VENTILADOR DE PAREDE COM 3 HELICES, 60CM, CROMADO, 127V.	VENTISOL	151,90	1.822,80
32	1	UNID.	FOGÃO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS (SENDO 3 BOCAS SIMPLES E 3 BOCAS COM DUPLA CHAMA), COM FORNO.	CRISTALAÇO	1.284,45	1.284,45
					<b>TOTAL</b>	<b>4.907,25</b>

Valor total do fornecedor: R\$ 4.907,25 (quatro mil novecentos e sete reais e vinte e cinco centavos)

**Desclassificações:**

**AILSON OSMAR FERNANDES – ME**

**ANDERLE & SILVA LTDA**

**V.A. OTTONI EQUIPAMENTOS - ME**

**Inabilitação:**

**NÃO HOUE**

Três Barras do Paraná, 30 de janeiro de 2018.

**MARCIO JOSÉ CARLOS**

Pregoeiro

**Publicado por:**  
Fabiane Delabeta Zancanaro  
**Código Identificador:8A693A52**

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVO**

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018**

**CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE TURVO, pessoa jurídica de direito público inscrita junto ao CNPJ sob o Nº 78.279.973/0001-07, com sede na Avenida 12 de Maio, nº 353, Centro, Turvo/PR, CEP 85.150-000, representada pelo prefeito Municipal, Jerônimo Gadens do Rosario, brasileiro, engenheiro agrônomo, portador da Cédula de Identidade RG Nº 8.602.986-3, SSP/PR e inscrito junto ao CPF/MF sob o Nº 049.297.349-08, residente e domiciliado na Av. 12 de Maio, nº 439, Centro, CEP 85.150-000, Turvo/PR.

**CONTRATADA:** NARKA COMERCIAL EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 84.949.668/0001-70, com sede localizada na R Presidente Getulio Vargas, Nº 2067, Centro, no Município de Guarapuava/PR, CEP: 85.010-280, neste ato representada por Edson Luiz Primak, portador da cédula de identidade Nº 759.124-1 e inscrito junto ao CPF/MF sob o nº 213.894.899-49.

**LICITAÇÃO:** Pregão Presencial Nº 02/2018

**OBJETO:** Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo - produtos de limpeza, destinados à manutenção das instituições que compõem a estrutura da Secretaria de Educação e Esportes (escolas, Centros de Educação Infantil, etc.), conforme o Termo de Referência do Edital do Pregão Presencial Nº 02/2018. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

LOTE 01						
Item	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Und	Qtd	Preço unitário	Preço total
1	ÁGUA SANITÁRIA 1LT- TAMPÁ COM LACRE- COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA- TEOR DE CLORO ATIVO, PARA ELIMINAÇÃO DE GERMENS E BACTÉRIAS. LACRE DE VEDAÇÃO - REFERENCIA KBOA	G.A QUÍMICOS	UND	2.000,00	1,64	3.280,00
2	ALCOOL EM GEL LT,NEUTRO, BACTERECIDA INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS,-VD 500ML	CLEAN	UND	1.500,00	3,85	5.775,00
3	ALCOOL LÍQUIDO LT- ETILICO HIDRATADO 70, PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES	TUPI	UND	500,00	4,34	2.170,00
4	AMACIANTE VD/2LT- LÍQUIDO CONCENTRADO- AROMA SUAVE- TAMPÁ ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. REFERÊNCIA PARA QUALIDADE IPÊ- OU EQUIVALENTE.	YGE	VD	240,00	3,05	732,00
5	BALDE - PLÁSTICO DE PEDREIRO- RESISTENTE- 12LT	ARQPLAST	UND	100,00	3,75	375,00
6	CERA LT/4,5- EM PASTA INCOLOR E AMARELA.REFERENCIA PARA QUALIDADE DONA MARIA OU EQUIVALENTE	BRILHAR	UND	80,00	77,85	6.228,00
7	COPO DESCARTÁVEL/200 ML EMBAL COM 100UN- MATERIAL POLIPROPILENT0, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, RESISTENTE	TOTALPLAST	UND	2.000,00	2,88	5.760,00
8	COPO DESCARTÁVEL/50ML PCT/ COM 100UN MATERIAL POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, REFORÇADO	TOTALPLAST	PCT	1.500,00	1,24	1.860,00
9	CORDA PARA VARAL EMBALAGEM COM 10MT- MATERIAL NYLON RESISTENTE	POLICORDA	UND	30,00	2,16	64,80
10	CREME DENTAL INFANTIL TB-50GR- COMPOSTO DE FLUOR NA FORMULAÇÃO ACEITOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.AÇÃO BACTERIANA, FLUORETO DE SÓDIO, COM BAIXA ABRASIVIDADE. COM REGISTRO NA ANVISA	DENTIL	TB	800,00	2,90	2.320,00
11	DESINFETANTE VD/2LT-CONCENTRADO DE 1ª QUALIDADE, QUE ELIMINE 99,9 AS	SUPERMAX	VD	3.500,00	3,11	10.885,00